
 
 

   
О составе методического совета 

 
На основании Устава областного государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж» №170-
р от 08.02.2021 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Создать на 2023-2024 учебный год методический совет в следующем составе: 

Председатель: Галиуллов Наиль Равильевич – директор Учреждения 
Зам. председателя: Лукоянчев Степан Сергеевич – зам. директора по НМР  
Члены совета:  
1. Дергунова Наталья Викторовна – зам. директора по УР  
2. Смирнова Зоя Анатольевна - зам. директора по УВР, к.п.н., преподаватель высшей 

категории;  
3. Ананьева Ольга Николаевна - зам. директора по ПО;  
4. Святова Лидия Николаевна - председатель МЦК общепрофессиональных дисциплин и 

профессиональных модулей отрасли производственной сферы, преподаватель высшей 
категории;  

5. Новосадова Наталья Анатольевна- зав. экономическим и механическим отделениями, 
преподаватель высшей категории;  

6. Сулейманова Светлана Александровна – зав. теплотехническим отделением, 
преподаватель высшей категории;  

7. Сидорова Ирина Юрьевна – председатель общепрофессиональных дисциплин и 
профессиональных модулей теплоэнергетической отрасли, преподаватель;  

8. Давыдова Татьяна Евгеньевна – председатель МЦК общепрофессиональных дисциплин 
и профессиональных модулей отрасли непроизводственной сферы, преподаватель высшей 
категории;  

9.Комкова Татьяна Викторовна - председатель МЦК математических и общих 
естественнонаучных дисциплин, преподаватель высшей категории;  

10.Шамратова Анастасия Юрьевна – общепрофессиональных дисциплин и 
профессиональных модулей машиностроительной отрасли, преподаватель 

11.Суреева Светлана Петровна – председатель МЦК общих гуманитарных и социально-
экономических дисциплин, преподаватель.  

Секретарь: Калугина Наталья Викторовна – зав. методической службы, преподаватель 
высшей категории.  
2. Приказ довести до заинтересованных лиц.  
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 

Директор Учреждения            Н.Р. Галиуллов 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
01.09.2023                    № 189/01-08 

Проект приказа  вносит: 
Зам.директора по НМР 

 
С.С. Лукоянчев «____»____2023г. 

Согласовано:    
Ведущий юрисконсульт  В.А. Силкин «____»____2023г. 



 
 

Лист ознакомления 
приказ № 189/01-08 от 01.09.2023 г. 

«О составе методического совета» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Зам. директора по ПО ___________ О.Н. Ананьева «___»______2023г. 
Зам. директора по УР ___________ Н.В. Дергунова «___»______2023г. 
Зам. директора по УВР ___________ З.А. Смирнова «___»______2023г. 
зав. методической службой ___________ Н.В. Калугина  «___»______2023г. 
Зав. отделением, председатель ЦК ___________ С.А. Сулейманова «___»______2023г. 
Председатель ЦК, преподаватель ___________ Т.Е. Давыдова «___»______2023г. 
председатель ЦК ___________ Л.Н. Святова «___»______2023г. 
Зав. отделениями   ___________ Н.А. Новосадова «___»______2023г. 
Председатель ЦК, преподаватель ___________ С.П. Суреева  «___»______2023г. 
Председатель ЦК, преподаватель ___________ Т.В. Комкова «___»______2023г. 
Председатель ЦК, преподаватель ___________ И.Ю. Сидорова «___»______2023г. 
Председатель ЦК, преподаватель ___________ А.Ю. Шамратова «___»______2023г. 



 
 

 
ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 к приказу от «1» сентября 2023г. №189/01-08 
 

№ 
учтённой 

копии 

Дата 
выдачи 

Получил 
Должность Инициалы, 

фамилия Подпись 
1 2 3 4 5 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 


		2023-09-29T15:53:43+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




